
お客様各位 
 

「ルボー・サウンドコレクション ドラマＣＤ 年下彼氏の恋愛管理癖 2」     

ブックレットに関するお詫びとお知らせ 
 

平素は弊社商品をご高配賜りありがとうございます。 

2014 年 12 月 19 日（金） 発売「ルボー・サウンドコレクション ドラマＣＤ 年下彼氏の恋愛管理

癖 2」におきまして、ブックレットの印刷に不備があることが判明いたしました。 

 

【内容】 

<１> ブックレット表紙に裏表紙のピンクのインクが付着 

<２> INDEX の記載の誤り 

誤）06. ミネオ × リドの場合 ／ 07. 倉本 × 響也の場合 

 ↓ 

 正）06. 倉本 × 響也の場合  ／ 07. ミネオ × リドの場合 

 

つきましては、下記の通り対応させていただきます。 

 

【対象商品】 

「ルボー・サウンドコレクション ドラマＣＤ 年下彼氏の恋愛管理癖 2」 

発売日：2014 年 12 月 19 日発売 ／ 品番：MMCC-3185 ／ POS：4996779022670 

 

ご購入いただきましたお客様におかれましては、良品のブックレットをお送りさせていただきます

ので、大変お手数をお掛けいたしますが、必要事項を記載していただきましたメールを下記メール

アドレスまでお送りいただけますようお願い申し上げます。 

 

【メール送付先アドレス】 marine@marine-e.co.jp 

 

【必要事項】 

・メールの件名を「ドラマＣＤ年下彼氏 2不良の件」とご記載ください。 

・メール本文にお客様のお名前、郵便番号、ご住所、ご購入店（通販）をご記載ください。  

 

【発送時期】12 月 25 日から随時発送させていただきます。  

 

【個人情報の取り扱いについて】 

お客様からご提供いただきました個人情報は良品発送作業のみに利用し、それ以外の目的で利用す

ることはございません。ご提供いただいた個人情報は厳重に管理し、上記目的に達した場合は、す

みやかに再生不能な形式で破棄させていただきます。 

 

【問い合わせ先】 

株式会社マリン・エンタテインメント 

TEL 03-5957-5644／受付時間 10：00～17：00 （土日・祝日を除く） 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げま

す。今後このようなことが無いよう印刷業者の改善と品質管理の徹底を行い、弊社の確認を徹底し、

充分に注意して商品制作に当たる所存でございます。引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

2014 年 12 月 19 日 

発売元：マリン・エンタテインメント 

mailto:marine@marine-e.co.jp

